

Obiectivul: IMSP SR Anenii Noi
Obiectul: Instalarea sistemului de jgheaburi la blocul principal al IMSP SR Anenii Noi
Devizul: Instalarea sistemului de jgheaburi la blocul principal al IMSP SR Anenii Noi

Devizul local de resurse Nr. 44.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-06Valoarea de deviz 140 870,635 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	96,9000	70,0000	6 783,000
Total manopera					6 783,000	
Materiale						
1	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	266,238
2	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	2 231,566
3	2413217300010	Cleme	buc	21,0000	45,0000	945,000
4	2666122800555	Element de inchidere	buc	54,8000	20,0000	1 096,000
5	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	44,1000	140,0000	6 174,000
6	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	287,7000	150,0000	43 155,000
7	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,5000	232,0000	2 436,000
8	2874115837745	Suruburi	buc	2 740,0000	1,0000	2 740,000
9	2875274000050	Elemente de legatura	buc	37,9000	1,8000	68,220
10	2875274000501	Cot de jgheab	buc	54,8000	147,0000	8 055,600
11	2875274000502	Cot burlan	buc	21,0000	107,0000	2 247,000
12	2875274000503	Cot de capat	buc	10,5000	107,0000	1 123,500
13	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,5000	35,0000	367,500
14	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	54,8000	16,0000	876,800
15	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	383,6000	48,0000	18 412,800
Total materiale					90 195,224	
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,1100	1 000,0000	6 110,000
Total utilaje					6 110,000	
Total					103 088,224	
Asigurari sociale			24,0000%		1 627,920	
Total					104 716,144	
Cheltuieli de transport			7,0000%		6 313,666	
Total					111 029,809	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		1 803,904	
Total					112 833,714	
Cheltuieli de regie			2,0000%		2 256,674	
Total					115 090,388	
Beneficiu de deviz			2,0000%		2 301,808	
TOTAL Deviz fara TVA					117 392,196	
Total					117 392,196	
TVA			20%		23 478,439	
TOTAL Deviz					140 870,635	

Intocmit: (functia, semnatura, numele, prenumele)Verificat: (functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Instalarea sistemului de jgheaburi la blocul principal al IMSP SR Anenii Noi

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 44.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			362,789
						24,500
1.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	140,0000	147,000
1.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	107,0000	53,500
1.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,0000	8,750
1.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	45,0000	22,500
1.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	232,0000	58,000
1.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	107,0000	26,750
1.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	1,8000	0,450
1.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	6,339
1.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,0000	24,500
1.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1 000,0000	15,000
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			320,624
						21,000
2.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	150,0000	157,500
2.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	48,0000	67,200
2.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	20,0000	4,000
2.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	1,8000	0,180
2.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	16,0000	3,200
2.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	147,0000	29,400
2.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,0000	10,000
2.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	8,144
2.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	70,0000	21,000
2.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1 000,0000	20,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: IMSP SR Anenii Noi
Obiectul: Instalarea sistemului de jgheaburi la blocul principal al IMSP SR Anenii Noi
Devizul: Instalarea sistemului de jgheaburi la blocul principal al IMSP SR Anenii Noi

Deviz local Nr. 44.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-06Valoarea de deviz 140 870,635 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	42,0000	362,7890	15 237,138
					24,5000	1 029,000
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	274,0000	320,6244	87 851,086
					21,0000	5 754,000
Total manopera (ore)						96,9000
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						103 088,224
Asigurari sociale					24,0000%	1 627,920
Total						104 716,144
Cheltuieli de transport					7,0000%	6 313,666
Total						111 029,809
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	1 803,904
Total						112 833,714
Cheltuieli de regie					2,0000%	2 256,674
Total						115 090,388
Beneficiu de deviz					2,0000%	2 301,808
Total General fara TVA						117 392,196
TVA (20%)						23 478,439
TOTAL GENERAL						140 870,635
Inclusiv salariul						6 783,000

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)